CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG THIẾT BỊ TÂN HOÀNG 

2. Thông tin liên hệ:  

- Địa chỉ : 44 Hồ Bá Phấn – Phường Phước Long A– TP Thủ Đức – TP.HCM  

- Đt/Fax : 0904089790          

- Email :           Hoangvietna@gmail.com 

3. Vốn điều lệ : 15.000.000.000 đồng (Mười lăm tỷ đồng) 

4. Tổng số lao động hiện có :125 lao động 

Trong đó cán bộ chuyên môn : 39 cán bộ 

5. Mục tiêu hoạt động : Đáp ứng yêu cầu của khách hàng. 

6. Lĩnh vực ngành nghề kinh doanh : 

 Xây dựng các công trình dân dụng, công nghiệp, giao thông, thuỷ lợi.